
EDUARDO SALAZAR SALAZAR 3481299065
6.05 kW 10 de Enero de 2025
PDBT 194240900849

1,078 kWh prom. $ 5,667

10 1,258 kWh $83

98.54 % BIMESTRE $ 5,584

AHORRO DE ENERGÍA 116.64%

$33,999.00 MXN $498.00 MXN $33,502.00 MXN

605 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.5 AÑOS



Propuesta 1 10 de Enero de 2025 25 de Enero de 2025

# 20250046

EDUARDO SALAZAR SALAZAR  
3481299065
moc160@hotmail.com

10 Trina 605W

1 Inverter Huawei Sun2000-6KTL-M1

10 ESTRUC

10 M  O

10 MATERIAL  ELECT

Subtotal $ 85,000.14

TOTAL (MXN) $ 85,000.14

3481299065 ultraenergias65@gmail.com



1 $ 33,999.00 $ 498.00 $ 0.00 $ 33,502.00 $ 33,502.00 $ -51,498.14

2 $ 36,718.92 $ 537.84 $ 0.00 $ 36,182.16 $ 36,182.16 $ -15,315.98

3 $ 39,656.43 $ 580.87 $ 0.00 $ 39,076.73 $ 39,076.73 $ 23,760.75

4 $ 42,828.95 $ 627.34 $ 0.00 $ 42,202.87 $ 42,202.87 $ 65,963.62

5 $ 46,255.26 $ 677.52 $ 0.00 $ 45,579.10 $ 45,579.10 $ 111,542.73

6 $ 49,955.69 $ 731.73 $ 0.00 $ 49,225.43 $ 49,225.43 $ 160,768.15

7 $ 53,952.14 $ 790.26 $ 0.00 $ 53,163.46 $ 53,163.46 $ 213,931.62

8 $ 58,268.31 $ 853.48 $ 0.00 $ 57,416.54 $ 57,416.54 $ 271,348.16

9 $ 62,929.78 $ 921.76 $ 0.00 $ 62,009.86 $ 62,009.86 $ 333,358.02

10 $ 67,964.16 $ 995.50 $ 0.00 $ 66,970.65 $ 66,970.65 $ 400,328.68

11 $ 73,401.29 $ 1,075.14 $ 0.00 $ 72,328.31 $ 72,328.31 $ 472,656.98

12 $ 79,273.39 $ 1,161.16 $ 0.00 $ 78,114.57 $ 78,114.57 $ 550,771.55

13 $ 85,615.27 $ 1,254.05 $ 0.00 $ 84,363.74 $ 84,363.74 $ 635,135.29

14 $ 92,464.49 $ 1,354.37 $ 0.00 $ 91,112.83 $ 91,112.83 $ 726,248.12

15 $ 99,861.65 $ 1,462.72 $ 0.00 $ 98,401.86 $ 98,401.86 $ 824,649.98

16 $ 107,850.58 $ 1,579.74 $ 0.00 $ 106,274.01 $ 106,274.01 $ 930,923.99

17 $ 116,478.62 $ 1,706.12 $ 0.00 $ 114,775.93 $ 114,775.93 $ 1,045,699.92

18 $ 125,796.91 $ 1,842.61 $ 0.00 $ 123,958.00 $ 123,958.00 $ 1,169,657.93

19 $ 135,860.67 $ 1,990.02 $ 0.00 $ 133,874.65 $ 133,874.65 $ 1,303,532.57

20 $ 146,729.52 $ 2,149.22 $ 0.00 $ 144,584.62 $ 144,584.62 $ 1,448,117.19

21 $ 158,467.88 $ 2,321.16 $ 0.00 $ 156,151.39 $ 156,151.39 $ 1,604,268.57

22 $ 171,145.31 $ 2,506.85 $ 0.00 $ 168,643.50 $ 168,643.50 $ 1,772,912.07

23 $ 184,836.94 $ 2,707.40 $ 0.00 $ 182,134.98 $ 182,134.98 $ 1,955,047.05

24 $ 199,623.89 $ 2,923.99 $ 0.00 $ 196,705.78 $ 196,705.78 $ 2,151,752.82

25 $ 215,593.80 $ 3,157.91 $ 0.00 $ 212,442.24 $ 212,442.24 $ 2,364,195.06

SANTA IRENE 330, ARANDAS, JALISCO



Generación de energía

Enero Junio Mayo Abril Marzo Febrero

Generación de energía 1,893.2 2,180.9 1,876.4 1,594.3 1,608.8 1,890.7

Consumo actual 1,079.0 1,075.0 1,079.0 1,079.0 1,079.0 1,079.0

SANTA IRENE 330, ARANDAS, JALISCO


